Data jsou aktuální na den 18-05-2024 15:47
Odkaz na produkt https://diolut.sk/kew3005a-kyoritsu-250v-1000v-mera-izolanho-odporu-p-17255.html
KEW3005A Kyoritsu 250V-1000V
merač izolačného odporu
Včetně DPH 412.37 €
Bez DPH 343.64 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 2 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 103894
Výrobce Kyoritsu
Popis produktu
Charakteristika:
 Stĺpcový displej, analógová stupnica hodnôt izolačného odporu
Zobrazená hodnota externého striedavého napätia s blikajúcim symbolom
Funkcia nulovania indikácií - kompenzácia odporu testovacích vodičov pred testom kontinuity
Režim Trac-Lok - predĺžená životnosť batérie pri meraní izolačného odporu a kontinuity (iba KW 3007A)
Zvukové upozornenie na prítomnosť napätia v meranom obvode.
Uvoľnením testovacieho tlačidla sa okruh po meraní automaticky vybije
Funkcia podsvietenia displeja je užitočná pri meraní na tmavých miestach (iba KEW 3007A)
Test kontinuity s prúdom 200 mA - v súlade s PN-EN61557
Skúška izolačného odporu prúdom min. 1 mA - v súlade s PN-EN61557
 Technické dáta:
 Izolačný odpor
Skúšobné napätie 250V / 500V / 1000V
Meracie rozsahy 20MΩ / 200MΩ / 2000MΩ
Tol. testovacie napätie. Nastavené skúšobné napätie: + 20 %, -0 %
Normálny prúd 1mA DC min.
Skratový prúd cca. 1,5 mA jednosmerný prúd
Presnosť ± 1,5 % watt ± 5 c (20 MΩ / 200 MΩ) ± 10 % watt ± 3 c (2 000 MΩ)
Skúška kontinuity
Meracie rozsahy 20Ω / 200Ω / 2000Ω
Napätie naprázdno 7 - 12V DC
Skratový prúd 200mA DC min.
Presnosť ± 1,5 % watt ± 5 c (20 Ω) ± 1,5 % watt ± 3 c (200 Ω / 2 000 Ω)
striedavé napätie
Rozsah striedavého napätia 0 - 600V AC
Presnosť ± 5 % v w ± 3c
zostávajúce
Normy splnené
IEC 61010-1 CAT II 300V Stupeň znečistenia 2
IEC 61557-1 / 2/4
IEC 60529 (IP54) IEC 61326-1 (EMC)
Napájanie R6 (AA) (1,5V) (8 ks)
Rozmery 185 (Š) x 89 (D) x 167 (V) hmotnosť cca. 970 g
Príslušenstvo
7122B (testovacie káble),
9074 (kryt kábla)
8923 (Poistka [F500mA / 600V]) (2 ks)
Batérie R6 (AA) (8 ks), 9121 (popruh na rám)
generovaný v shopGold
Používateľská príručka
Skúška napätia 250V
Skúška napätia 500V
Skúška napätia 1000V
Test kontinuity 200mA
Upozornenie na prúd Napätie
Automatické vybíjanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold